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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO
Indirizzo postale: VIALE GOLGI 19
Citta: PAVIA
Codice NUTS: ITC48 Pavia
Codice postale: 27100
Paese: Italia
E-mail: c.landini@smatteo.pv.it
Tel.: +39 038250-3996
Fax: +39 0382503990
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sintel.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanmatteo.org

1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASST BRIANZA
Indirizzo postale: VIA SANTI COSMA E DAMIANO
Cittd: VIMERCATE
Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza
Codice postale: 20871
Paese: Italia
E-mail: approvvigionamenti.vimercate @asst-brianza.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sintel.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanmatteo.org

1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASST SETTE LAGHI
Indirizzo postale: VIALE BORRI 57
Citta: VARESE
Codice NUTS: ITC41 Varese
Codice postale: 21100
Paese: Italia
Persona di contatto: MARTINA BROGLIA
E-mail: martina.broglia@asst-settelaghi.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sintel.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanmatteo.org
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1.1)

1.1)

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ASST NORD MILANO
Indirizzo postale: VIALE MATTEOTTI 83

Citta: SESTO SAN GIOVANNI

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20099

Paese: Italia

Persona di contatto: ANTONAZZO LUCIA

E-mail: antonazzo.lucia@asst-nordmilano.it
Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.sintel.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanmatteo.org

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ASST SANTI PAOLO E CARLO
Indirizzo postale: VIA A. DI RUDINI' 8

Citta: MILANO

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20142

Paese: Italia

Persona di contatto: GIULIA COLUCCI

E-mail: giulia.colucci@ao-sanpaolo.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.sintel.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanmatteo.org

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Indirizzo postale: VIA FRANCESCO SFORZA, 28
Citta: MILANO

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20122

Paese: Italia

Persona di contatto: MARZIA COLOMBO

E-mail: marzia.colombo@policlinico.mi.it

Tel.: +39 038250-3996

Fax: +39 0382503990

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.sintel.regione.lombardia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sanmatteo.org

Appalto congiunto

Il contratto prevede un appalto congiunto
Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
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11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
procedura aperta aggregata per la fornitura mediante accordo quadro di sistemi impiantabili per stimolazione
cocleare o ossea
Numero di riferimento: fascicolo 2022/1.6.3/108

I1.L1.2) Codice CPV principale
33185200 Impianti cocleari

I1.L1.3) Tipo di appalto
Forniture

11.1.4) Breve descrizione:
PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA MEDIANTE ACCORDO QUADRO DI
SISTEMI IMPIANTABILI PER STIMOLAZIONE COCLEARE O OSSEA, OCCORRENTI ALLA S.C.
OTORINOLARINGOIATRIA DELLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEQ" DI PAVIA
(CAPOFILA) E ALLE SEGUENTI AZIENDE: ASST DELLA BRIANZA DI VIMERCATE (MB), ASST SETTE
LAGHI DI VARESE, ASST NORD MILANO DI SESTO SAN GIOVANNI (MI), ASST SANTI PAOLO E CARLO,
FONDAZIONE I.R.C.C.S. CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO DI MILANO (MANDANTI).
IMPORTO DI CUI AL PUNTO I1.1.5 RIFERITO A 36 MESI DI VALIDITA'CONTRATTUALE ESCLUSI OPZIONI,
RINNOVI ADESIONI, ECC PER LE QUALI VEDI DISCIPLINARE DI GARA. NOTA BENE: SI PRECISA CHE
TUTTI GLI IMPORTI A PARTIRE DAL VALORE DEL PUNTO Il 1.7 E SUCCESSIVI COSI' COME | LOTTI
INDICATI Al SUCCESSIVI ARTICOLI SONO DA CONSIDERARSI QUALE VALORE PER 36 MESI ESCLUSI
OGNI TIPO DI OPZIONI O RINNOVI

I1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

[1.1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 13 977 030.00 EUR

11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
SISTEMA DI STIMOLAZIONE COCLEARE (ENDOPROTESI + ESOPROTESI) PER PAZIENTI AFFETTI DA
IPOACUSIA NON ALTRIMENTI PROTESIZZABILE E SOSTITUZIONE , RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI
ESOPROTESI
Lotton.: 1

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
33185200 Impianti cocleari

11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC48 Pavia
Luogo principale di esecuzione:
VEDERE DISCIPLINARE

I1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
VEDERE DISCIPLINARE

[1.2.5)  Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Costo - Nome: PREZZO / Ponderazione: 30

[1.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: si
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Descrizione delle opzioni:

APPLICAZIONE DELLA CLAUSOLA DI ADESIONE AL MASSIMO PER IL 50% DEL VALORE DELL'APPALTO:
NEL CORSODI VALIDITA' DEL CONTRATTO POTRANNO ADERIRE ALLA PRESENTE PROCEDURA,
ANCHE IN CASO DI NON PARTECIPAZIONE ALLAGARA | ENTI DEL SSR FACENTI PARTE DEL
CONSORZIO ASSST-BRIANZA , PAVIA IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO DI PAVIA, ASST BRIANZA DI
VIMERCATE (MB), ASST PAVIA , ASST MONZA (MB) E ASST LECCO

OPZIONE DI PROROGA PROGRAMMATA DI 12 MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
VEDI DISCIPLINARE

Descrizione

Denominazione:

SISTEMA IMPIANTABILE A STIMOLAZIONE OSSEA (ENDOPROTESI+ESOPROTESI) DI TIPO
TRANSCUTANEO ATTIVO PER IPOACUSIE TRASMISSIVE-MISTE E SOSTITUZIONE RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE DI ESOPROTESI

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
33185200 Impianti cocleari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC48 Pavia
Luogo principale di esecuzione:
VEDI DISCIPLINARE

Descrizione dell'appalto:
VEDI DISCIPLINARE

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Costo - Nome: PREZZO / Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

APPLICAZIONE DELLA CLAUSOLA DI ADESIONE AL MASSIMO PER IL 50% DEL VALORE DELL'APPALTO:
NEL CORSODI VALIDITA' DEL CONTRATTO POTRANNO ADERIRE ALLA PRESENTE PROCEDURA,
ANCHE IN CASO DI NON PARTECIPAZIONE ALLAGARA | ENTI DEL SSR FACENTI PARTE DEL
CONSORZIO ASSST-BRIANZA , PAVIA IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO DI PAVIA, ASST BRIANZA DI
VIMERCATE (MB), ASST PAVIA , ASST MONZA (MB) E ASST LECCO

OPZIONE DI PROROGA PROGRAMMATA DI 12 MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

SISTEMA IMPIANTABILE A STIMOLAZIONE OSSEA (ENDOPROTESI+ESOPROTESI) DI TIPO
TRANSCUTANEO PASSIVO PER IPOACUSIE TRASMISSIVE-MISTE E SOSTITUZIONE RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE DI ESOPROTESI

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
33185200 Impianti cocleari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC48 Pavia
Luogo principale di esecuzione:
VEDI DISCIPLINARE

Descrizione dell'appalto:
VEDI DISCIPLINARE

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Costo - Nome: PREZZO / Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

APPLICAZIONE DELLA CLAUSOLA DI ADESIONE AL MASSIMO PER IL 50% DEL VALORE DELL'APPALTO:
NEL CORSODI VALIDITA' DEL CONTRATTO POTRANNO ADERIRE ALLA PRESENTE PROCEDURA,
ANCHE IN CASO DI NON PARTECIPAZIONE ALLAGARA | ENTI DEL SSR FACENTI PARTE DEL
CONSORZIO ASSST-BRIANZA , PAVIA IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO DI PAVIA, ASST BRIANZA DI
VIMERCATE (MB), ASST PAVIA , ASST MONZA (MB) E ASST LECCO

OPZIONE DI PROROGA PROGRAMMATA DI 12 MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

SISTEMA IMPIANTABILE A STIMOLAZIONE OSSEA (ENDOPROTESI+ESOPROTESI) DI TIPO
PERCUTANEO PER IPOACUSIE TRASMISSIVE-MISTE E SOSTITUZIONE RIPARAZIONE E
MANUTENZIONE DI ESOPROTESI

Lotton.: 4

Codici CPV supplementari
33185200 Impianti cocleari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC48 Pavia
Luogo principale di esecuzione:
VEDI DISCIPLINARE

Descrizione dell'appalto:
VEDI DISCIPLINARE

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: QUALITA' / Ponderazione: 70
Costo - Nome: PREZZO / Ponderazione: 30
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

APPLICAZIONE DELLA CLAUSOLA DI ADESIONE AL MASSIMO PER IL 50% DEL VALORE DELL'APPALTO:
NEL CORSODI VALIDITA' DEL CONTRATTO POTRANNO ADERIRE ALLA PRESENTE PROCEDURA,
ANCHE IN CASO DI NON PARTECIPAZIONE ALLAGARA | ENTI DEL SSR FACENTI PARTE DEL
CONSORZIO ASSST-BRIANZA , PAVIA IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO DI PAVIA, ASST BRIANZA DI
VIMERCATE (MB), ASST PAVIA , ASST MONZA (MB) E ASST LECCO

OPZIONE DI PROROGA PROGRAMMATA DI 12 MESI

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 138-393784

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Contratto d'appalto n.: 1
Lotton.: 1

Denominazione:
VEDERE SCHEDA DI DETTAGLIO ECONOMICO

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

27/07/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 3

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
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V.2.4)

V.2.5)

Denominazione ufficiale: COCHLEAR ITALIA SRL

Indirizzo postale: Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n. 17 -
Citta: BOLOGNA

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Codice postale: 40127

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 11 700 000.00 EUR

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 11 505 000.00 EUR
Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 2
Lotto n.: 2

Denominazione:
vedere scheda di dettaglio economico

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
27/07/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: COCHLEAR ITALIA SRL

Indirizzo postale: Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n. 17 -
Citta: BOLOGNA

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Codice postale: 40127

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 045 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 045 500.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

Contratto d'appalto n.: 3
Lotto n.: 3

Denominazione:
VEDERE SCHEDA DI DETTAGLIO ECONOMICO

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto
Data di conclusione del contratto d'appalto:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

27/07/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: COCHLEAR ITALIA SRL

Indirizzo postale: Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n. 17
Citta: BOLOGNA

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Codice postale: 40127

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 586 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 477 480.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 4
Lotton.: 4

Denominazione:
VEDERE SCHEDA DI DETTAGLIO ECONOMICO

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/07/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: COCHLEAR ITALIA SRL

Indirizzo postale: Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n. 17
Citta: BOLOGNA

Codice NUTS: ITH55 Bologna

Codice postale: 40127

Paese: Italia

Il contraente &€ una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 950 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 949 050.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

Informazioni complementari:
VEDERE ATTI DI GARA
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

VI.5)

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LOMBARDIA

Citta: MILANO

Paese: Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: VEDERE DOCUMENTAZIONE DI GARA
Citta: PAVIA

Codice postale: 27100

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
02/08/2023



